平成 23 年８月５日

各   位

会 社 名   ザ ・ パ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  中 尾 吉 計

（コード番号 3950、東証１，大証１）

問い合せ先   取締役 管理本部長

織 田   強

（TEL．０６－６９７２－１２２１）

埼玉工場閉鎖のお知らせ

当社は、平成 23 年８月５日開催の取締役会において、当社埼玉工場（住所：埼玉県坂戸市）を

平成 23 年８月 17 日をもって閉鎖することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

これは、埼玉工場の機械設備、人員その他全ての工場機能が、７月より稼働を開始いたしまし

た東京工場（住所：埼玉県日高市）に移転を完了したためであります。

以 上